
長岡市告示第４０３号 
 
 災害対策基本法（昭和３６年１１月１５日法律第２２３号）第４９条の６第１項の規定

に基づく指定緊急避難場所の指定の取消し及び同法第４９条の７第２項の規定に基づく指

定避難所の指定の取消しを別紙のとおり行ったので、同法第４９条の６第２項及び同法第

４９条の７第２項の規定に基づき告示します。 

 
  令和７年８月８日 
 
 

                    長岡市長  磯 田 達 伸 
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E1520200236201 南中学校 新潟県長岡市南町2‑1‑1 32‑1577 1 1 1 1,526
E1520200048201 さいわいプラザ 新潟県長岡市幸町2‑1‑1 39‑2375 1 420
E1520200049201 長岡市立劇場 新潟県長岡市幸町2‑1‑2 33‑2211 1 2,654
E1520200050201 長岡工業高等学校 新潟県長岡市幸町2‑7‑70 35‑1976 1 1 1 2,937
E1520200063201 教育センター 新潟県長岡市三和2‑8‑20 32‑3716 1 1 1 153
E1520200173201 千手小学校 新潟県長岡市千手2‑8‑1 35‑0770 1 1 1 1,113
E1520200174201 南部保育園 新潟県長岡市千手2‑9‑4 32‑3193 1 1 1 196
E1520200158201 千手コミュニティセンター 新潟県長岡市西千手2‑5‑1 36‑3650 1 1 1 653
E1520200141201 信濃川防災センター(しなの川学習館) 新潟県長岡市信濃1‑5‑30 32‑3020 1 1 1 24
E1520200070201 四郎丸コミュニティセンター 新潟県長岡市四郎丸1‑11‑20 38‑0132 1 1 1 333
E1520200071201 四郎丸小学校 新潟県長岡市四郎丸1‑2‑25 32‑0055 1 1 1 1,136
E1520200021201 新大附属長岡小・中学校 新潟県長岡市学校町1‑1‑1 32‑4956 1 1 1 1,169
E1520200022201 長岡市市民体育館 新潟県長岡市学校町1‑2‑1 34‑2700 1 1 1 1,809
E1520200023201 中央図書館 新潟県長岡市学校町1‑2‑2 32‑0658 1 200
E1520200024201 長岡高等学校 新潟県長岡市学校町3‑14‑1 32‑0072 1 1 1 1,516
E1520200011201 長岡大手高等学校 新潟県長岡市沖田2丁目357 32‑0096 1 1 1 1,945
E1520200248201 豊田小学校 新潟県長岡市豊田町4‑1 34‑2200 1 1 1 1,443
E1520200249201 豊田コミュニティセンター 新潟県長岡市豊田町5‑1 39‑0532 1 1 1 333
E1520200053201 旭岡中学校 新潟県長岡市高畑町883‑2 39‑3065 1 1 1 1,310
E1520200108201 帝京長岡高等学校 新潟県長岡市住吉3‑9‑1 36‑4800 1 1 712
E1520200056201 阪之上小学校 新潟県長岡市今朝白1‑11‑21 32‑2134 1 1 1 1,344
E1520200055201 阪之上コミュニティセンター 新潟県長岡市今朝白1‑10‑27 39‑9302 1 1 1 222
E1520200058201 けさじろ保育園 新潟県長岡市今朝白2‑9‑28 32‑0054 1 1 1 338
E1520200057201 高齢者センターけさじろ 新潟県長岡市今朝白2‑8‑18 39‑6266 1 1 1 313
E1520200274201 米百俵プレイスミライエ長岡 新潟県長岡市大手通2‑3‑10 86‑6008 1 1 1,911
E1520200238201 社会福祉センター トモシア 新潟県長岡市表町2‑2‑21 32‑5200 1 418
E1520200210202 表町小学校 新潟県長岡市中島5‑7‑7 32‑0073 1 1 1 914
E1520200210201 表町コミュニティセンター 新潟県長岡市中島5‑7‑7 38‑0208 1 1 1 163
E1520200208201 中島コミュニティセンター 新潟県長岡市中島2‑6‑1 35‑4954 1 1 1 232
E1520200209201 中島小学校 新潟県長岡市中島3‑9‑33 32‑1854 1 1 1 1,008
E1520200146201 長岡聾学校 新潟県長岡市水道町2‑1‑13 32‑1007 1 1 1 331
E1520200147201 長岡市水道局 新潟県長岡市水道町2‑7‑22 34‑1412 1 89
E1520200149201 旧社会福祉センター 新潟県長岡市水道町3‑5‑30 39‑2247 1 1 1 232
E1520200148201 長岡明徳高等学校 新潟県長岡市水道町3‑5‑1 33‑5821 1 1 1 1,396
E1520200150201 東中学校 新潟県長岡市水道町5‑1‑1 32‑2131 1 1 1 1,388
E1520200156201 神田小学校 新潟県長岡市西神田町2‑3 32‑1034 1 1 1 867
E1520200157201 神田コミュニティセンター 新潟県長岡市西神田町2‑3‑1 37‑5484 1 1 1 293
E1520200129201 昭和保育園 新潟県長岡市昭和2‑2‑5 32‑3989 1 1 1 204
E1520200026201 川崎小学校 新潟県長岡市干場1‑1‑24 32‑0056 1 1 1 1,858
E1520200198201 川崎コミュニティセンター分館 新潟県長岡市地蔵1‑4‑1 35‑7933 1 1 1 310
E1520200183201 東北中学校 新潟県長岡市川崎5‑485‑1 35‑2715 1 1 1 1,864
E1520200184201 川崎コミュニティセンター 新潟県長岡市川崎6‑2407‑5 35‑3935 1 1 1 399
E1520200185201 川崎東小学校 新潟県長岡市川崎町671‑1 33‑2300 1 1 1 1,093
E1520200155201 新町小学校 新潟県長岡市西新町2‑2‑7 32‑0053 1 1 1 1,510
E1520200154201 新町コミュニティセンター 新潟県長岡市西新町2‑2‑24 36‑9230 1 1 1 293
E1520200227201 北部保育園 新潟県長岡市東新町3‑1‑1 32‑3598 1 1 1 206
E1520200232201 北中学校 新潟県長岡市東蔵王2‑8‑37 24‑2059 1 1 1 900
E1520200231201 長岡市北部体育館 新潟県長岡市東蔵王2‑2‑72 24‑6116 1 1 1 753
E1520200194201 大島小学校 新潟県長岡市大島新町5‑甲1000 27‑1477 1 1 1 1,301
E1520200269201 大島コミュニティセンター 新潟県長岡市緑町3‑55‑41 27‑5029 1 1 1 414
E1520200060201 大島中学校 新潟県長岡市三ﾂ郷屋町下川原342 27‑1455 1 1 1 945
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E1520200175201 長岡リリックホール 新潟県長岡市千秋3丁目1356番地6 29‑7711 1 3,201
E1520200176201 ハイブ長岡 新潟県長岡市千秋3‑315‑11 27‑8812 1 3,004
E1520200030201 西中学校 新潟県長岡市希望が丘1‑107 27‑1402 1 1 1 1,855
E1520200163201 希望が丘小学校 新潟県長岡市西津町2204‑2 28‑0800 1 1 1 1,224
E1520200164201 希望が丘コミュニティセンター 新潟県長岡市西津町2301‑1 29‑0808 1 1 1 503
E1520200034201 宮内中学校 新潟県長岡市宮栄2‑3‑50 32‑3808 1 1 1 1,854
E1520200035201 宮内コミュニティセンター分館 新潟県長岡市宮栄3‑21‑27 39‑8367 1 1 1 385
E1520200036201 宮内小学校 新潟県長岡市宮栄3‑22‑1 32‑2737 1 1 1 1,608
E1520200062201 三和保育園 新潟県長岡市三和2‑11‑30 34‑3272 1 1 1 199
E1520200040201 長岡農業高等学校 新潟県長岡市曲新町3‑13‑1 37‑2266 1 1 1 1,714
E1520200041201 宮内コミュニティセンター 新潟県長岡市曲新町564 32‑0010 1 1 1 311
E1520200042201 長岡市南部体育館 新潟県長岡市曲新町564‑3 39‑3600 1 1 1 1,155
E1520200043201 高齢者センターみやうち 新潟県長岡市曲新町566‑7 39‑5600 1 1 1 202
E1520200247201 上組小学校 新潟県長岡市豊詰町227 22‑0959 1 1 1 1,078
E1520200187201 石坂保育園 新潟県長岡市村松町2467‑3 22‑0011 1 1 1 156
E1520200188201 石坂小学校 新潟県長岡市村松町2735 22‑1724 1 1 1 700
E1520200186201 前川小学校 新潟県長岡市前島町75 23‑1266 1 1 1 918
E1520200112201 岡南中学校 新潟県長岡市十日町7 22‑2254 1 1 1 577
E1520200109201 十日町小学校 新潟県長岡市十日町1220 22‑2250 1 1 1 485
E1520200110201 十日町コミュニティセンター 新潟県長岡市十日町1220‑2 22‑2251 1 1 1 240
E1520200111201 十日町保育園 新潟県長岡市十日町1778 22‑3170 1 1 1 154
E1520200195201 岡南小学校 新潟県長岡市滝谷町143 22‑2050 1 1 1 697
E1520200203201 埋蔵文化財収蔵センター 新潟県長岡市中潟町286 32‑0546 1 1 1 297
E1520200204201 六日市コミュニティセンター 新潟県長岡市中潟町728 22‑2153 1 1 266
E1520200251201 信濃川妙見防災センター(妙見記念館) 新潟県長岡市妙見町29 23‑1636 1 1 94
E1520200018201 柿が丘学園 新潟県長岡市柿町115 32‑4991 1 1 158
E1520200019202 柿小学校 新潟県長岡市柿町650‑1 32‑4896 1 1 1,342
E1520200019201 山通保育園 新潟県長岡市柿町650‑1 33‑5432 1 1 1 207
E1520200020201 山通コミュニティセンター 新潟県長岡市柿町650‑4 36‑7037 1 1 1 382
E1520200207201 中沢保育園 新潟県長岡市中沢2‑1913‑4 33‑1045 1 1 1 160
E1520200252201 中貫保育園 新潟県長岡市悠久町2‑127 32‑2190 1 1 1 168
E1520200253201 栖吉中学校 新潟県長岡市悠久町2‑1720 32‑0042 1 1 1 763
E1520200254201 栖吉小学校 新潟県長岡市悠久町3‑232 32‑3215 1 1 1 1,780
E1520200255201 栖吉コミュニティセンター 新潟県長岡市悠久町3‑734 35‑9835 1 1 1 394
E1520200047201 長岡大学 新潟県長岡市御山町80‑8 39‑1600 1 1,714
E1520200166201 長岡商業高等学校 新潟県長岡市西片貝町字大木1726 35‑1502 1 1 1 1,699
E1520200165201 長岡工業高等専門学校 新潟県長岡市西片貝町888 34‑9310 1 427
E1520200151201 栖吉コミュニティセンター分室 新潟県長岡市栖吉町2065 39‑3511 1 1 1 240
E1520200152201 栖吉保育園 新潟県長岡市栖吉町2585‑1 32‑1986 1 1 106
E1520200275201 悠久山公園駐車場 新潟県長岡市御山町80番地5 39‑2230 1 850
E1520200143201 中越高等学校 新潟県長岡市新保町1371‑1 24‑0203 1 1 1 1,633
E1520200144201 高齢者センターふそき 新潟県長岡市新保町1399‑3 25‑3350 1 1 1 534
E1520200009201 富曽亀小学校 新潟県長岡市永田町555 24‑3669 1 1 1 1,655
E1520200124201 富曽亀コミュニティセンター 新潟県長岡市小曽根町757‑8 24‑0012 1 1 1 264
E1520200031201 富曽亀保育園 新潟県長岡市亀貝町404‑1 24‑7480 1 1 1 192
E1520200007201 浦瀬小学校 新潟県長岡市浦瀬町301 44‑8032 1 1 1 676
E1520200008201 山本保育園 新潟県長岡市浦瀬町774 44‑8051 1 1 1 211
E1520200005201 山本コミュニティセンター 新潟県長岡市浦瀬町1072‑1 44‑8021 1 1 1 270
E1520200006201 山本中学校 新潟県長岡市浦瀬町11230 44‑8046 1 1 1 677
E1520200045201 桂小学校 新潟県長岡市桂町8 44‑8306 1 1 1 724
E1520200044201 旧桂保育園 新潟県長岡市桂町53‑1 39‑2211 1 1 1 149
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E1520200240201 新組小学校 新潟県長岡市福井町125 24‑1023 1 1 1 826
E1520200241201 新組コミュニティセンター 新潟県長岡市福井町957‑1 25‑2044 1 1 1 307
E1520200242201 新組保育園 新潟県長岡市福井町974‑1 24‑3371 1 1 1 161
E1520200052201 堤岡中学校 新潟県長岡市高見町字東堤90 24‑7225 1 1 1 717
E1520200051201 黒条小学校 新潟県長岡市高見町400 24‑8701 1 1 1 1,615
E1520200054201 黒条コミュニティセンター 新潟県長岡市黒津町373 24‑6208 1 1 1 470
E1520200139201 信濃川下流流域下水道長岡処理区長岡処理場 新潟県長岡市上柳町下の島257番地3 28‑2001、 1 1 113
E1520200014201 下川西小学校 新潟県長岡市花井町1019 27‑0519 1 1 1 697
E1520200015201 下川西コミュニティセンター 新潟県長岡市花井町1081‑1 27‑3008 1 1 1 220
E1520200016201 下川西保育園 新潟県長岡市花井町1081‑4 29‑1900 1 1 1 182
E1520200012201 上川西コミュニティセンター分室 新潟県長岡市下柳2‑5‑29 27‑1474 1 1 1 311
E1520200013201 上川西小学校 新潟県長岡市下柳2‑8‑46 27‑0560 1 1 1 1,467
E1520200025201 江陽中学校 新潟県長岡市巻島町180 27‑1014 1 1 1 1,167
E1520200271201 高齢者センターまきやま 新潟県長岡市槇山町1592‑1 29‑7002 1 1 1 458
E1520200177201 長岡造形大学 新潟県長岡市千秋4丁目197番地 21‑3314 1 803
E1520200244201 福戸小学校 新潟県長岡市福道町141 27‑1005 1 1 1 489
E1520200243201 福戸コミュニティセンター 新潟県長岡市福戸町2606‑1 27‑1000 1 1 1 273
E1520200107201 王寺川コミュニティセンター 新潟県長岡市寺宝町38‑4 27‑5766 1 1 1 203
E1520200029201 長岡向陵高等学校 新潟県長岡市喜多町1030‑1 29‑1300 1 1 1 1,392
E1520200191201 長岡ロングライフセンター 新潟県長岡市大字日越185‑2 46‑5002 1 1 1 536
E1520200190201 総合支援・高等総合支援学校 新潟県長岡市大字日越1402 47‑3352、 1 1 1 1,657
E1520200136201 上除保育園 新潟県長岡市上除町3638‑1 46‑2411 1 1 1 331
E1520200245201 日越小学校 新潟県長岡市宝地町197‑1 27‑0441 1 1 1 1,064
E1520200246201 日越コミュニティセンター 新潟県長岡市宝地町753 27‑0638 1 1 1 431
E1520200142201 長岡市新産体育館 新潟県長岡市新産2‑1‑9 46‑4601 1 1 1 385
E1520200138201 長岡技術科学大学 新潟県長岡市上富岡町1603‑1 46‑6000 1 225
E1520200145201 深沢小学校 新潟県長岡市深沢町3081 46‑3665 1 1 1 409
E1520200137201 深才コミュニティセンター 新潟県長岡市上富岡2‑65‑2 46‑2784 1 1 1 355
E1520200059201 才津小学校 新潟県長岡市才津西町2200‑子 46‑2773 1 1 1 469
E1520200196201 太田コミュニティセンター 新潟県長岡市濁沢町482‑3 23‑2002 1 1 1 150
E1520200197201 太田小・中学校 新潟県長岡市濁沢町485 23‑2016、 1 1 476
E1520200027201 関原小学校 新潟県長岡市関原町2丁目110番地 46‑2061 1 1 1 1,045
E1520200046201 関原コミュニティセンター 新潟県長岡市五反田町950 46‑2022 1 1 1 405
E1520200028201 関原中学校 新潟県長岡市関原南3丁目4920番地 46‑2078 1 1 1 1,078
E1520200039201 宮本保育園 新潟県長岡市宮本町1‑甲8 46‑5340 1 1 1 172
E1520200038201 宮本小学校 新潟県長岡市宮本町1‑甲67‑1 46‑2143 1 1 1 498
E1520200037201 宮本コミュニティセンター 新潟県長岡市宮本町1‑甲105‑2 46‑2052 1 1 1 307
E1520200273201 国営越後丘陵公園 正面口駐車場 新潟県長岡市宮本東方町字三ツ又1950‑1 025‑847‑1488 1 2,141
E1520200169201 青葉台小学校 新潟県長岡市青葉台4‑15 47‑0250 1 1 1 1,184
E1520200168201 青葉台中学校 新潟県長岡市青葉台1‑甲222‑1 47‑0990 1 1 1 776
E1520200167201 青葉台コミュニティセンター 新潟県長岡市青葉台1‑甲120‑8 47‑1155 1 1 1 515
E1520200276201 長岡ニュータウン運動公園駐車場 長岡市陽光台5丁目3 86‑7386 1 1,395
E1520200192201 旧大積小学校 新潟県長岡市大積町1‑甲1021 39‑2211 1 1 523
E1520200193201 大積コミュニティセンター 新潟県長岡市大積町1‑甲1083 46‑2201 1 1 1 372
E1520200212201 豊愛なかのしまこども園 新潟県長岡市中之島430番地1 66‑2366 1 1 1 240
E1520200213201 中之島コミュニティセンター 新潟県長岡市中之島800番地1 66‑3390 1 1 1 365
E1520200211202 中之島文化センター 新潟県長岡市中之島3807番地3 66‑1310 1 1 1 629
E1520200211201 中之島体育館 新潟県長岡市中之島3807番地3 66‑1711 1 1 1 715
E1520200224201 中之島中央小学校 新潟県長岡市鶴ヶ曽根1162番地 66‑2123 1 1 1 1,487
E1520200218201 中之島中学校 新潟県長岡市中野東2649番地1 66‑7988 1 1 1 2,195
E1520200017201 上通小学校 新潟県長岡市灰島新田10番地2 66‑2781 1 1 1 765
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E1520200189201 上通保育園 新潟県長岡市大口248番地1 24‑1210 1 1 1 224
E1520200010201 中之島コミュニティセンター中通分室 新潟県長岡市横山甲715番地 66‑2782 1 1 1 233
E1520200217201 サンパルコなかのしま 新潟県長岡市中野中甲1666番地2 66‑0688 1 1 1 236
E1520200216201 みずほ保育園 新潟県長岡市中野西甲700番地 61‑4100、 1 1 1 296
E1520200214201 中之島北体育館 新潟県長岡市中之島中条丁302番地1 66‑8116 1 1 1 599
E1520200215201 中之島コミュニティセンター中条分室 新潟県長岡市中之島中条丙16番地 66‑5021 1 1 1 102
E1520200205201 信条小学校 新潟県長岡市中条新田92番地 0256‑97‑3172 1 1 1 718
E1520200140201 信条保育園 新潟県長岡市信条東221番地 0256‑97‑2846 1 1 1 204
E1520200170201 中之島コミュニティセンター三沼分室 新潟県長岡市赤沼265番地1 0256‑98‑3045 1 1 1 132
E1520200206201 中之島コミュニティセンター西所分室 新潟県長岡市中西1603番地 66‑2829 1 1 1 150
E1520200153201 中之島浄化センター 新潟県長岡市西高山新田381番地 66‑8222 1 1 1 60
E1520200002201 石津トレーニングセンター 新潟県長岡市浦4068番地1 92‑4571 1 1 1 227
E1520200001201 越路小学校 新潟県長岡市浦270番地 92‑3151 1 1 1 1,308
E1520200003201 こしじこども園 新潟県長岡市浦4800番地 92‑2221、 1 1 1 804
E1520200004201 浦体育館 新潟県長岡市浦4802番地3 92‑6910 1 1 1 462
E1520200267201 越路中学校 新潟県長岡市来迎寺甲841番地10 92‑3157 1 1 1 1,154
E1520200268201 越路体育館 新潟県長岡市来迎寺甲885番地 92‑4826 1 1 1 727
E1520200265201 来迎寺保育園 新潟県長岡市来迎寺3568番地 92‑2254 1 1 1 348
E1520200266201 越路総合福祉センター 新潟県長岡市来迎寺3697番地 92‑4656 1 1 1 663
E1520200268202 越路体育館駐車場 新潟県長岡市来迎寺甲885番地 92‑5910 1 200
E1520200221201 塚山保育園 新潟県長岡市塚野山850番地3 94‑2006 1 1 1 498
E1520200222201 塚山南部地域体育センター 新潟県長岡市塚野山927番地 94‑2167 1 1 1 432
E1520200239201 越路西小学校 新潟県長岡市不動沢210番地2 92‑5424 1 1 1 1,507
E1520200220201 日吉小学校 新潟県長岡市鳥越甲420 46‑2077 1 1 1 741
E1520200134201 みしま会館 新潟県長岡市上岩井1260‑1 42‑2222 1 1 1 499
E1520200135201 みしまコミュニティセンター 新潟県長岡市上岩井1261‑1 42‑2242 1 1 281
E1520200061201 みしま体育館 新潟県長岡市三島中条1434 41‑2133 1 1 1 1,053
E1520200270201 脇野町小学校 新潟県長岡市脇野町1242 42‑2054 1 1 1 1,615
E1520200064201 種苧原地区センター（旧種苧原小学校） 新潟県長岡市山古志種苧原2603 59‑2328 1 1 1 341
E1520200068201 山古志地域福祉センターなごみ苑 新潟県長岡市山古志虫亀219‑2 59‑2080 1 1 130
E1520200069201 虫亀地区センター（旧虫亀小学校） 新潟県長岡市山古志虫亀893 59‑2328 1 1 1 300
E1520200066201 山古志体育館 新潟県長岡市山古志竹沢甲2837‑1 59‑2339、 1 1 1 794
E1520200067201 竹沢保育園 新潟県長岡市山古志竹沢甲43‑1 59‑2211 1 1 130
E1520200065201 山古志小・中学校 新潟県長岡市山古志竹沢乙284 59‑2047、 1 1 516
E1520200119201 旧上小国小学校 新潟県長岡市小国町諏訪井丙32 39‑2211 1 1 1 271
E1520200115201 自然休養体験館（養楽館） 新潟県長岡市小国町小国沢2531 95‑3161 1 1 1 107
E1520200116201 小国会館 新潟県長岡市小国町新町176‑1 95‑4771 1 1 1 361
E1520200117201 おぐにコミュニティセンター 新潟県長岡市小国町新町304番地1 95‑3575 1 1 1 438
E1520200118201 小国中学校 新潟県長岡市小国町新町673 95‑3121 1 1 1 525
E1520200120201 ひまわり保育園 新潟県長岡市小国町相野原139‑1 95‑2029、 1 1 1 393
E1520200121201 小国小学校 新潟県長岡市小国町二本柳80 95‑3115 1 1 1 271
E1520200123201 旧小国商工物産館 新潟県長岡市小国町法坂738‑1 95‑2404 1 1 1 96
E1520200113201 小国勤労者体育センター 新潟県長岡市小国町横沢1558 95‑4228 1 1 1 345
E1520200122201 旧小国公民館八王子分館 新潟県長岡市小国町八王子2783‑1 95‑3417 1 1 77
E1520200114201 旧下小国小学校 新潟県長岡市小国町七日町2784‑1 39‑2211 1 1 1 252
E1520200277201 おぐに森林公園駐車場 新潟県長岡市小国上岩田208番地 95‑5906 1 350
E1520200125201 和島体育館 新潟県長岡市小島谷3422 74‑3112 1 1 1 490
E1520200126202 和島支所 新潟県長岡市小島谷3434‑4 74‑3112 1 1 1 215
E1520200126201 和島保健センター 新潟県長岡市小島谷3434‑4 74‑3113 1 1 1 90
E1520200127201 和島小学校 新潟県長岡市小島谷3545‑1 74‑3980 1 1 1 1,535
E1520200128201 高齢者コミュニティセンターゆきわり荘 新潟県長岡市小島谷3560‑1 74‑2911 1 1 1 75
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E1520200225201 北辰中学校 新潟県長岡市島崎5687 74‑2038 1 1 1 740
E1520200226201 道の駅良寛の里わしま地域交流センター 新潟県長岡市島崎5713‑2 41‑8110 1 1 1 25
E1520200082201 老人憩いの家 夕映荘 新潟県長岡市寺泊金山170‑3 75‑2368 1 1 278
E1520200092202 伊勢崎市臨海学校 新潟県長岡市寺泊田ノ尻603‑1 75‑2557 1 1 868
E1520200075201 寺泊スポーツセンター 新潟県長岡市寺泊烏帽子平1977‑8 75‑3111 1 1 508
E1520200074202 寺泊小学校 新潟県長岡市寺泊一里塚3890‑1 75‑2040 1 1 843
E1520200072201 寺泊文化センター 新潟県長岡市寺泊磯町7411‑14 75‑5155 1 1 1 1,785
E1520200079202 青少年研修センター 新潟県長岡市寺泊郷本字今町207 75‑5660 1 1 182
E1520200077201 寺泊中学校 新潟県長岡市寺泊吉1681 75‑2112 1 1 1 1,356
E1520200096201 寺泊本山センター 新潟県長岡市寺泊本山748‑1 75‑2156 1 1 1 309
E1520200103202 寺泊野積センター 新潟県長岡市寺泊野積字中浜3223 75‑2030 1 1 1 198
E1520200091201 寺泊山ノ脇センター 新潟県長岡市寺泊町軽井2001 0256‑97‑3410 1 1 992
E1520200078201 大河津小学校 新潟県長岡市寺泊求草1035 0256‑97‑2256 1 1 1 905
E1520200093201 寺泊コミュニティセンター 新潟県長岡市寺泊敦ヶ曽根551 0256‑97‑3155 1 1 1 714
E1520200281201 寺泊海浜公園駐車場 新潟県長岡市寺泊下荒町地内、寺泊坂井町地内、寺 74‑3131 1 1,327
E1520200279201 汐見台（旧寺泊中学校跡地）駐車場 新潟県長岡市寺泊二ノ関2238 74‑3131 1 100
E1520200200201 栃尾体育館 新潟県長岡市中央公園1番34号 52‑5571 1 1 1,552
E1520200202201 栃尾地域交流拠点施設 新潟県長岡市中央公園1番67号 89‑8611 1 1 1 655
E1520200234201 栃尾東小学校 新潟県長岡市栃尾原町4丁目3番1号 52‑1555 1 1 1 1,430
E1520200033201 刈谷田中学校 新潟県長岡市吉水353番地 52‑2001 1 1 1 1,989
E1520200130201 栃尾南小学校 新潟県長岡市上の原町1番18号 52‑3022 1 1 1 1,422
E1520200131201 秋葉中学校 新潟県長岡市上の原町6番3号 52‑3838 1 1 1 1,949
E1520200250201 荷頃地区センター 新潟県長岡市北荷頃2439番地甲 52‑4405 1 1 1 313
E1520200032201 旧下塩小学校 新潟県長岡市吉水1720番地 39‑2211 1 1 1 503
E1520200133201 吉水体育館 新潟県長岡市上樫出3039番地40 52‑1501 1 1 1 387
E1520200132201 旧上塩小学校 新潟県長岡市上塩878番地1 39‑2211 1 1 1 745
E1520200233201 栃尾産業交流センター 新潟県長岡市栃尾宮沢1765番地 51‑1331、 1 1 1 812
E1520200172201 高齢者センターとちお 新潟県長岡市赤谷179‑2 89‑8590 1 1 59
E1520200235201 東谷小学校 新潟県長岡市栃堀53番地 52‑2739 1 1 1 585
E1520200199201 旧西谷小学校 新潟県長岡市中1426番地 39‑2211 1 1 1 150
E1520200162201 旧中野俣小学校 新潟県長岡市西中野俣1316番地 39‑2211 1 1 1 203
E1520200260201 槙原農村センター 新潟県長岡市与板町槙原186番地 72‑3767 1 1 1 63
E1520200264201 与板幼稚園 新潟県長岡市与板町与板甲95番地 72‑4078、 1 1 363
E1520200263201 与板ふれあい交流センター 新潟県長岡市与板町与板甲339番地1 72‑4080 1 1 104
E1520200261201 与板体育館 新潟県長岡市与板町与板乙2430番地1 72‑3993 1 1 1 685
E1520200262201 与板保健センター 新潟県長岡市与板町与板乙5901番地2 72‑3101 1 1 1 49
E1520200258201 与板小学校 新潟県長岡市与板町東与板52番地 72‑3137 1 1 1 881
E1520200257201 与板中学校 新潟県長岡市与板町東与板200番地 72‑3161 1 1 1 998
E1520200259201 志保の里荘 新潟県長岡市与板町本与板2380番地1 72‑4649 1 1 157
E1520200256201 旧与板公民館黒川分館 新潟県長岡市与板町広野728番地1 72‑3101 1 1 1 14
E1520200182201 和南津集会所 新潟県長岡市川口和南津882番地2 89‑3111 1 1 207
E1520200179201 川口運動公園体育館 新潟県長岡市川口中山2447‑1 89‑4171 1 1 1 525
E1520200230201 川口地域福祉センター末広荘 新潟県長岡市東川口1979番地20 89‑2359 1 1 1 362
E1520200229201 川口コミュニティセンター 新潟県長岡市東川口1979番地130 89‑3120 1 1 1 880
E1520200161201 川口中学校 新潟県長岡市西川口951番地 89‑3101 1 1 1 3,414
E1520200159201 川口小学校 新潟県長岡市西川口1149番地 89‑2128 1 1 1 2,444
E1520200160201 西川口集落開発センター 新潟県長岡市西川口1602 89‑3111 1 1 1 120
E1520200178201 泉水地区センター 新潟県長岡市川口牛ヶ島424番地1 89‑3111 1 1 1 352
E1520200181201 川口体験交流センター 新潟県長岡市川口木沢467番地 89‑2455 1 1 210
E1520200180201 田麦山地区センター 新潟県長岡市川口田麦山543番地 89‑3158 1 1 1 352
E1520200280201 えちご川口温泉駐車場 新潟県長岡市川口中山2515‑3 89‑4511 1 100
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E1520200092201 伊勢崎市臨海学校敷地 新潟県長岡市寺泊田ノ尻603‑1 75‑2557 1 2,082
E1520200074201 寺泊小学校敷地 新潟県長岡市寺泊一里塚3890‑1 75‑2040 1 5,613
E1520200079201 青少年研修センター敷地 新潟県長岡市寺泊郷本字今町207 75‑5660 1 202
E1520200103201 寺泊野積センター敷地 新潟県長岡市寺泊野積字中浜3223 75‑2030 1 3,773
E1520200083201 旧金山収蔵庫敷地 新潟県長岡市寺泊金山217‑1 32‑0546 1 1,434
E1520200084201 金山駐車場 新潟県長岡市寺泊金山432 74‑3131 1 992
E1520200086201 八幡神社敷地 新潟県長岡市寺泊香清水1430‑2 － 1 603
E1520200094201 旧寺泊中学校敷地 新潟県長岡市寺泊二ノ関2367 75‑3111 1 7,578
E1520200095201 聚感園・ロマンス街道 新潟県長岡市寺泊二ノ関2728‑2 75‑3111 1 5,101
E1520200073201 愛宕神社敷地 新潟県長岡市寺泊一枚田5501 － 1 3,297
E1520200085201 市道寺泊100号線（旧前坂線）付近 新潟県長岡市寺泊庚塚6314‑1 － 1 224
E1520200076201 旧白岩保育園敷地 新潟県長岡市寺泊雨池6680 39‑2236 1 879
E1520200106201 防火水槽脇 新潟県長岡市寺泊薮田4804‑73 － 1 171
E1520200090201 諏訪神社敷地 新潟県長岡市寺泊大和田字上山521 － 1 502
E1520200081201 玄徳寺敷地 新潟県長岡市寺泊郷本上太118 － 1 1,325
E1520200080201 白石神社敷地 新潟県長岡市寺泊郷本字七ツ石418 － 1 1,376
E1520200088201 志戸橋会館敷地 新潟県長岡市寺泊志戸橋字居村701 － 1 74
E1520200087201 市道寺泊134号線（旧山田・島崎線）付近 新潟県長岡市寺泊山田字稲場395 － 1 37
E1520200098201 十二神社敷地 新潟県長岡市寺泊野積字荒谷1298‑乙 － 1 786
E1520200102201 山王神社敷地 新潟県長岡市寺泊野積字中浜2988‑1 － 1 368
E1520200104201 県道麓野積線付近 新潟県長岡市寺泊野積字中浜4525 － 1 1,560
E1520200105201 内川集会所敷地 新潟県長岡市寺泊野積字内川4626‑2 － 1 65
E1520200099201 市道寺泊1号線（旧弥彦裏参道線）付近 新潟県長岡市寺泊野積字高屋5559‑3 － 1 88
E1520200097201 白山神社敷地（金沢集会所脇） 新潟県長岡市寺泊野積字金沢6490‑乙 － 1 991
E1520200100201 大宮神社敷地 新潟県長岡市寺泊野積字大野積10147‑乙 － 1 936
E1520200101201 前橋市野積少年海の家跡地 新潟県長岡市寺泊野積字大野積11552 027‑898‑5872 1 1,142
E1520200089201 港町会館敷地 新潟県長岡市寺泊小屋場8782‑5 － 1 556



E1520200236201 長岡市 南中学校 新潟県長岡市南町2‑1‑1 32‑1577 1 1 1,526

E1520200050201 長岡市 長岡工業高等学校 新潟県長岡市幸町2‑7‑70 35‑1976 1 2,937

E1520200063201 長岡市 教育センター 新潟県長岡市三和2‑8‑20 32‑3716 1 153

E1520200173201 長岡市 千手小学校 新潟県長岡市千手2‑8‑1 35‑0770 1 1,113

E1520200174201 長岡市 南部保育園 新潟県長岡市千手2‑9‑4 32‑3193 1 196

E1520200158201 長岡市 千手コミュニティセンター 新潟県長岡市西千手2‑5‑1 36‑3650 1 653

E1520200141201 長岡市
信濃川防災センター(しなの
川学習館)

新潟県長岡市信濃1‑5‑30 32‑3020 1 24

E1520200070201 長岡市
四郎丸コミュニティセン
ター

新潟県長岡市四郎丸1‑11‑20 38‑0132 1 333

E1520200071201 長岡市 四郎丸小学校 新潟県長岡市四郎丸1‑2‑25 32‑0055 1 1 1,136

E1520200021201 長岡市 新大附属長岡小・中学校 新潟県長岡市学校町1‑1‑1 32‑4956 1 1,169

E1520200022201 長岡市 長岡市市民体育館 新潟県長岡市学校町1‑2‑1 34‑2700 1 1,809

E1520200024201 長岡市 長岡高等学校 新潟県長岡市学校町3‑14‑1 32‑0072 1 1,516

E1520200011201 長岡市 長岡大手高等学校 新潟県長岡市沖田2丁目357 32‑0096 1 1,945

E1520200248201 長岡市 豊田小学校 新潟県長岡市豊田町4‑1 34‑2200 1 1 1,443

E1520200249201 長岡市 豊田コミュニティセンター 新潟県長岡市豊田町5‑1 39‑0532 1 333

E1520200053201 長岡市 旭岡中学校 新潟県長岡市高畑町883‑2 39‑3065 1 1,310

E1520200056201 長岡市 阪之上小学校 新潟県長岡市今朝白1‑11‑21 32‑2134 1 1 1,344

E1520200055201 長岡市
阪之上コミュニティセン
ター

新潟県長岡市今朝白1‑10‑27 39‑9302 1 222

E1520200058201 長岡市 けさじろ保育園 新潟県長岡市今朝白2‑9‑28 32‑0054 1 338

E1520200057201 長岡市 高齢者センターけさじろ 新潟県長岡市今朝白2‑8‑18 39‑6266 1 1 313

E1520200274201 長岡市
米百俵プレイスミライエ長
岡

新潟県長岡市大手通2‑3‑10 86‑6008 1 1,911

E1520200210202 長岡市 表町小学校 新潟県長岡市中島5‑7‑7 32‑0073 1 1 914

E1520200210201 長岡市 表町コミュニティセンター 新潟県長岡市中島5‑7‑7 38‑0208 1 1 163

E1520200208201 長岡市 中島コミュニティセンター 新潟県長岡市中島2‑6‑1 35‑4954 1 232

E1520200209201 長岡市 中島小学校 新潟県長岡市中島3‑9‑33 32‑1854 1 1 1,008

E1520200146201 長岡市 長岡聾学校 新潟県長岡市水道町2‑1‑13 32‑1007 1 331
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E1520200149201 長岡市 旧社会福祉センター 新潟県長岡市水道町3‑5‑30 39‑2247 1 232

E1520200148201 長岡市 長岡明徳高等学校 新潟県長岡市水道町3‑5‑1 33‑5821 1 1,396

E1520200150201 長岡市 東中学校 新潟県長岡市水道町5‑1‑1 32‑2131 1 1,388

E1520200156201 長岡市 神田小学校 新潟県長岡市西神田町2‑3 32‑1034 1 1 867

E1520200157201 長岡市 神田コミュニティセンター 新潟県長岡市西神田町2‑3‑1 37‑5484 1 293

E1520200129201 長岡市 昭和保育園 新潟県長岡市昭和2‑2‑5 32‑3989 1 204

E1520200026201 長岡市 川崎小学校 新潟県長岡市干場1‑1‑24 32‑0056 1 1 1,858

E1520200198201 長岡市
川崎コミュニティセンター
分館

新潟県長岡市地蔵1‑4‑1 35‑7933 1 310

E1520200183201 長岡市 東北中学校 新潟県長岡市川崎5‑485‑1 35‑2715 1 1,864

E1520200184201 長岡市 川崎コミュニティセンター 新潟県長岡市川崎6‑2407‑5 35‑3935 1 399

E1520200185201 長岡市 川崎東小学校 新潟県長岡市川崎町671‑1 33‑2300 1 1 1,093

E1520200155201 長岡市 新町小学校 新潟県長岡市西新町2‑2‑7 32‑0053 1 1,510

E1520200154201 長岡市 新町コミュニティセンター 新潟県長岡市西新町2‑2‑24 36‑9230 1 293

E1520200227201 長岡市 北部保育園 新潟県長岡市東新町3‑1‑1 32‑3598 1 206

E1520200232201 長岡市 北中学校 新潟県長岡市東蔵王2‑8‑37 24‑2059 1 1 900

E1520200231201 長岡市 長岡市北部体育館 新潟県長岡市東蔵王2‑2‑72 24‑6116 1 753

E1520200194201 長岡市 大島小学校 新潟県長岡市大島新町5‑甲1000 27‑1477 1 1 1,301

E1520200269201 長岡市 大島コミュニティセンター 新潟県長岡市緑町3‑55‑41 27‑5029 1 414

E1520200060201 長岡市 大島中学校 新潟県長岡市三ﾂ郷屋町下川原342 27‑1455 1 945

E1520200030201 長岡市 西中学校 新潟県長岡市希望が丘1‑107 27‑1402 1 1,855

E1520200163201 長岡市 希望が丘小学校 新潟県長岡市西津町2204‑2 28‑0800 1 1 1,224

E1520200164201 長岡市
希望が丘コミュニティセン
ター

新潟県長岡市西津町2301‑1 29‑0808 1 503

E1520200034201 長岡市 宮内中学校 新潟県長岡市宮栄2‑3‑50 32‑3808 1 1 1,854

E1520200035201 長岡市
宮内コミュニティセンター
分館

新潟県長岡市宮栄3‑21‑27 39‑8367 1 385

E1520200036201 長岡市 宮内小学校 新潟県長岡市宮栄3‑22‑1 32‑2737 1 1,608

E1520200062201 長岡市 三和保育園 新潟県長岡市三和2‑11‑30 34‑3272 1 199
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E1520200040201 長岡市 長岡農業高等学校 新潟県長岡市曲新町3‑13‑1 37‑2266 1 1,714

E1520200041201 長岡市 宮内コミュニティセンター 新潟県長岡市曲新町564 32‑0010 1 311

E1520200042201 長岡市 長岡市南部体育館 新潟県長岡市曲新町564‑3 39‑3600 1 1,155

E1520200043201 長岡市 高齢者センターみやうち 新潟県長岡市曲新町566‑7 39‑5600 1 1 202

E1520200247201 長岡市 上組小学校 新潟県長岡市豊詰町227 22‑0959 1 1 1,078

E1520200187201 長岡市 石坂保育園 新潟県長岡市村松町2467‑3 22‑0011 1 156

E1520200188201 長岡市 石坂小学校 新潟県長岡市村松町2735 22‑1724 1 1 700

E1520200186201 長岡市 前川小学校 新潟県長岡市前島町75 23‑1266 1 1 918

E1520200112201 長岡市 岡南中学校 新潟県長岡市十日町7 22‑2254 1 577

E1520200109201 長岡市 十日町小学校 新潟県長岡市十日町1220 22‑2250 1 1 485

E1520200110201 長岡市
十日町コミュニティセン
ター

新潟県長岡市十日町1220‑2 22‑2251 1 240

E1520200111201 長岡市 十日町保育園 新潟県長岡市十日町1778 22‑3170 1 154

E1520200195201 長岡市 岡南小学校 新潟県長岡市滝谷町143 22‑2050 1 1 697

E1520200203201 長岡市 埋蔵文化財収蔵センター 新潟県長岡市中潟町286 32‑0546 1 297

E1520200204201 長岡市
六日市コミュニティセン
ター

新潟県長岡市中潟町728 22‑2153 1 266

E1520200251201 長岡市
信濃川妙見防災センター(妙
見記念館)

新潟県長岡市妙見町29 23‑1636 1 94

E1520200018201 長岡市 柿が丘学園 新潟県長岡市柿町115 32‑4991 1 158

E1520200019202 長岡市 柿小学校 新潟県長岡市柿町650‑1 32‑4896 1 1 1,342

E1520200019201 長岡市 山通保育園 新潟県長岡市柿町650‑1 33‑5432 1 207

E1520200020201 長岡市 山通コミュニティセンター 新潟県長岡市柿町650‑4 36‑7037 1 382

E1520200207201 長岡市 中沢保育園 新潟県長岡市中沢2‑1913‑4 33‑1045 1 160

E1520200252201 長岡市 中貫保育園 新潟県長岡市悠久町2‑127 32‑2190 1 168

E1520200253201 長岡市 栖吉中学校 新潟県長岡市悠久町2‑1720 32‑0042 1 763

E1520200254201 長岡市 栖吉小学校 新潟県長岡市悠久町3‑232 32‑3215 1 1 1,780

E1520200255201 長岡市 栖吉コミュニティセンター 新潟県長岡市悠久町3‑734 35‑9835 1 394

E1520200166201 長岡市 長岡商業高等学校 新潟県長岡市西片貝町字大木1726 35‑1502 1 1,699
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E1520200151201 長岡市
栖吉コミュニティセンター
分室

新潟県長岡市栖吉町2065 39‑3511 1 240

E1520200152201 長岡市 栖吉保育園 新潟県長岡市栖吉町2585‑1 32‑1986 1 106

E1520200143201 長岡市 中越高等学校 新潟県長岡市新保町1371‑1 24‑0203 1 1,633

E1520200144201 長岡市 高齢者センターふそき 新潟県長岡市新保町1399‑3 25‑3350 1 1 534

E1520200009201 長岡市 富曽亀小学校 新潟県長岡市永田町555 24‑3669 1 1 1,655

E1520200124201 長岡市
富曽亀コミュニティセン
ター

新潟県長岡市小曽根町757‑8 24‑0012 1 264

E1520200031201 長岡市 富曽亀保育園 新潟県長岡市亀貝町404‑1 24‑7480 1 192

E1520200007201 長岡市 浦瀬小学校 新潟県長岡市浦瀬町301 44‑8032 1 1 676

E1520200008201 長岡市 山本保育園 新潟県長岡市浦瀬町774 44‑8051 1 211

E1520200005201 長岡市 山本コミュニティセンター 新潟県長岡市浦瀬町1072‑1 44‑8021 1 270

E1520200006201 長岡市 山本中学校 新潟県長岡市浦瀬町11230 44‑8046 1 677

E1520200045201 長岡市 桂小学校 新潟県長岡市桂町8 44‑8306 1 724

E1520200044201 長岡市 旧桂保育園 新潟県長岡市桂町53‑1 39‑2211 1 149

E1520200240201 長岡市 新組小学校 新潟県長岡市福井町125 24‑1023 1 1 826

E1520200241201 長岡市 新組コミュニティセンター 新潟県長岡市福井町957‑1 25‑2044 1 307

E1520200242201 長岡市 新組保育園 新潟県長岡市福井町974‑1 24‑3371 1 161

E1520200052201 長岡市 堤岡中学校 新潟県長岡市高見町字東堤90 24‑7225 1 717

E1520200051201 長岡市 黒条小学校 新潟県長岡市高見町400 24‑8701 1 1 1,615

E1520200054201 長岡市 黒条コミュニティセンター 新潟県長岡市黒津町373 24‑6208 1 470

E1520200014201 長岡市 下川西小学校 新潟県長岡市花井町1019 27‑0519 1 1 697

E1520200015201 長岡市
下川西コミュニティセン
ター

新潟県長岡市花井町1081‑1 27‑3008 1 220

E1520200016201 長岡市 下川西保育園 新潟県長岡市花井町1081‑4 29‑1900 1 182

E1520200012201 長岡市
上川西コミュニティセン
ター分室

新潟県長岡市下柳2‑5‑29 27‑1474 1 311

E1520200013201 長岡市 上川西小学校 新潟県長岡市下柳2‑8‑46 27‑0560 1 1 1,467

E1520200025201 長岡市 江陽中学校 新潟県長岡市巻島町180 27‑1014 1 1,167

E1520200271201 長岡市 高齢者センターまきやま 新潟県長岡市槇山町1592‑1 29‑7002 1 1 458
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E1520200244201 長岡市 福戸小学校 新潟県長岡市福道町141 27‑1005 1 489

E1520200243201 長岡市 福戸コミュニティセンター 新潟県長岡市福戸町2606‑1 27‑1000 1 1 273

E1520200107201 長岡市
王寺川コミュニティセン
ター

新潟県長岡市寺宝町38‑4 27‑5766 1 1 203

E1520200029201 長岡市 長岡向陵高等学校 新潟県長岡市喜多町1030‑1 29‑1300 1 1,392

E1520200191201 長岡市 長岡ロングライフセンター 新潟県長岡市大字日越185‑2 46‑5002 1 1 536

E1520200190201 長岡市
総合支援・高等総合支援学
校

新潟県長岡市大字日越1402
47‑3352、
47‑3362

1 1,657

E1520200136201 長岡市 上除保育園 新潟県長岡市上除町3638‑1 46‑2411 1 331

E1520200245201 長岡市 日越小学校 新潟県長岡市宝地町197‑1 27‑0441 1 1 1,064

E1520200246201 長岡市 日越コミュニティセンター 新潟県長岡市宝地町753 27‑0638 1 431

E1520200142201 長岡市 長岡市新産体育館 新潟県長岡市新産2‑1‑9 46‑4601 1 385

E1520200145201 長岡市 深沢小学校 新潟県長岡市深沢町3081 46‑3665 1 1 409

E1520200137201 長岡市 深才コミュニティセンター 新潟県長岡市上富岡2‑65‑2 46‑2784 1 355

E1520200059201 長岡市 才津小学校 新潟県長岡市才津西町2200‑子 46‑2773 1 469

E1520200196201 長岡市 太田コミュニティセンター 新潟県長岡市濁沢町482‑3 23‑2002 1 150

E1520200197201 長岡市 太田小・中学校 新潟県長岡市濁沢町485
23‑2016、
23‑2009

1 1 476

E1520200027201 長岡市 関原小学校 新潟県長岡市関原町2丁目110番地 46‑2061 1 1 1,045

E1520200046201 長岡市 関原コミュニティセンター 新潟県長岡市五反田町950 46‑2022 1 405

E1520200028201 長岡市 関原中学校 新潟県長岡市関原南3丁目4920番地 46‑2078 1 1,078

E1520200039201 長岡市 宮本保育園 新潟県長岡市宮本町1‑甲8 46‑5340 1 172

E1520200038201 長岡市 宮本小学校 新潟県長岡市宮本町1‑甲67‑1 46‑2143 1 1 498

E1520200037201 長岡市 宮本コミュニティセンター 新潟県長岡市宮本町1‑甲105‑2 46‑2052 1 307

E1520200169201 長岡市 青葉台小学校 新潟県長岡市青葉台4‑15 47‑0250 1 1 1,184

E1520200168201 長岡市 青葉台中学校 新潟県長岡市青葉台1‑甲222‑1 47‑0990 1 776

E1520200167201 長岡市
青葉台コミュニティセン
ター

新潟県長岡市青葉台1‑甲120‑8 47‑1155 1 515

E1520200192201 長岡市 旧大積小学校 新潟県長岡市大積町1‑甲1021 39‑2211 1 1 523

E1520200193201 長岡市 大積コミュニティセンター 新潟県長岡市大積町1‑甲1083 46‑2201 1 372
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E1520200212201 長岡市 豊愛なかのしまこども園 新潟県長岡市中之島430番地1 66‑2366 1 240

E1520200213201 長岡市
中之島コミュニティセン
ター

新潟県長岡市中之島800番地1 66‑3390 1 365

E1520200211202 長岡市 中之島文化センター 新潟県長岡市中之島3807番地3 66‑1310 1 629

E1520200211201 長岡市 中之島体育館 新潟県長岡市中之島3807番地3 66‑1711 1 715

E1520200224201 長岡市 中之島中央小学校 新潟県長岡市鶴ヶ曽根1162番地 66‑2123 1 1 1,487

E1520200218201 長岡市 中之島中学校 新潟県長岡市中野東2649番地1 66‑7988 1 2,195

E1520200017201 長岡市 上通小学校 新潟県長岡市灰島新田10番地2 66‑2781 1 765

E1520200189201 長岡市 上通保育園 新潟県長岡市大口248番地1 24‑1210 1 224

E1520200010201 長岡市
中之島コミュニティセン
ター中通分室

新潟県長岡市横山甲715番地 66‑2782 1 233

E1520200217201 長岡市 サンパルコなかのしま 新潟県長岡市中野中甲1666番地2 66‑0688 1 236

E1520200216201 長岡市 みずほ保育園 新潟県長岡市中野西甲700番地
61‑4100、
66‑2024

1 296

E1520200214201 長岡市 中之島北体育館 新潟県長岡市中之島中条丁302番地1 66‑8116 1 599

E1520200215201 長岡市
中之島コミュニティセン
ター中条分室

新潟県長岡市中之島中条丙16番地 66‑5021 1 102

E1520200205201 長岡市 信条小学校 新潟県長岡市中条新田92番地 0256‑97‑3172 1 718

E1520200140201 長岡市 信条保育園 新潟県長岡市信条東221番地 0256‑97‑2846 1 204

E1520200170201 長岡市
中之島コミュニティセン
ター三沼分室

新潟県長岡市赤沼265番地1 0256‑98‑3045 1 132

E1520200206201 長岡市
中之島コミュニティセン
ター西所分室

新潟県長岡市中西1603番地 66‑2829 1 150

E1520200153201 長岡市 中之島浄化センター 新潟県長岡市西高山新田381番地 66‑8222 1 60

E1520200002201 長岡市 石津トレーニングセンター 新潟県長岡市浦4068番地1 92‑4571 1 227

E1520200001201 長岡市 越路小学校 新潟県長岡市浦270番地 92‑3151 1 1,308

E1520200003201 長岡市 こしじこども園 新潟県長岡市浦4800番地
92‑2221、
92‑2655

1 804

E1520200004201 長岡市 浦体育館 新潟県長岡市浦4802番地3 92‑6910 1 462

E1520200267201 長岡市 越路中学校 新潟県長岡市来迎寺甲841番地10 92‑3157 1 1,154

E1520200268201 長岡市 越路体育館 新潟県長岡市来迎寺甲885番地 92‑4826 1 1 727

E1520200265201 長岡市 来迎寺保育園 新潟県長岡市来迎寺3568番地 92‑2254 1 348

E1520200266201 長岡市 越路総合福祉センター 新潟県長岡市来迎寺3697番地 92‑4656 1 663
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E1520200221201 長岡市 塚山保育園 新潟県長岡市塚野山850番地3 94‑2006 1 498

E1520200222201 長岡市 塚山南部地域体育センター 新潟県長岡市塚野山927番地 94‑2167 1 432

E1520200239201 長岡市 越路西小学校 新潟県長岡市不動沢210番地2 92‑5424 1 1 1,507

E1520200220201 長岡市 日吉小学校 新潟県長岡市鳥越甲420 46‑2077 1 1 741

E1520200134201 長岡市 みしま会館 新潟県長岡市上岩井1260‑1 42‑2222 1 499

E1520200061201 長岡市 みしま体育館 新潟県長岡市三島中条1434 41‑2133 1 1,053

E1520200270201 長岡市 脇野町小学校 新潟県長岡市脇野町1242 42‑2054 1 1,615

E1520200064201 長岡市
種苧原地区センター（旧種
苧原小学校）

新潟県長岡市山古志種苧原2603 59‑2328 1 341

E1520200068201 長岡市
山古志地域福祉センターな
ごみ苑

新潟県長岡市山古志虫亀219‑2 59‑2080 1 130

E1520200069201 長岡市
虫亀地区センター（旧虫亀
小学校）

新潟県長岡市山古志虫亀893 59‑2328 1 300

E1520200066201 長岡市 山古志体育館 新潟県長岡市山古志竹沢甲2837‑1
59‑2339、
59‑3070

1 1 794

E1520200067201 長岡市 竹沢保育園 新潟県長岡市山古志竹沢甲43‑1 59‑2211 1 130

E1520200065201 長岡市 山古志小・中学校 新潟県長岡市山古志竹沢乙284
59‑2047、
59‑2172

1 516

E1520200119201 長岡市 旧上小国小学校 新潟県長岡市小国町諏訪井丙32 39‑2211 1 271

E1520200115201 長岡市 自然休養体験館（養楽館） 新潟県長岡市小国町小国沢2531 95‑3161 1 107

E1520200116201 長岡市 小国会館 新潟県長岡市小国町新町176‑1 95‑4771 1 1 361

E1520200117201 長岡市
おぐにコミュニティセン
ター

新潟県長岡市小国町新町304番地1 95‑3575 1 438

E1520200118201 長岡市 小国中学校 新潟県長岡市小国町新町673 95‑3121 1 525

E1520200120201 長岡市 ひまわり保育園 新潟県長岡市小国町相野原139‑1
95‑2029、
95‑2123

1 393

E1520200121201 長岡市 小国小学校 新潟県長岡市小国町二本柳80 95‑3115 1 271

E1520200123201 長岡市 旧小国商工物産館 新潟県長岡市小国町法坂738‑1 95‑2404 1 96

E1520200113201 長岡市 小国勤労者体育センター 新潟県長岡市小国町横沢1558 95‑4228 1 345

E1520200122201 長岡市 旧小国公民館八王子分館 新潟県長岡市小国町八王子2783‑1 95‑3417 1 77

E1520200114201 長岡市 旧下小国小学校 新潟県長岡市小国町七日町2784‑1 39‑2211 1 252

E1520200125201 長岡市 和島体育館 新潟県長岡市小島谷3422 74‑3112 1 490

E1520200126202 長岡市 和島支所 新潟県長岡市小島谷3434‑4 74‑3112 1 215
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E1520200126201 長岡市 和島保健センター 新潟県長岡市小島谷3434‑4 74‑3113 1 1 90

E1520200127201 長岡市 和島小学校 新潟県長岡市小島谷3545‑1 74‑3980 1 1,535

E1520200128201 長岡市
高齢者コミュニティセン
ターゆきわり荘

新潟県長岡市小島谷3560‑1 74‑2911 1 75

E1520200225201 長岡市 北辰中学校 新潟県長岡市島崎5687 74‑2038 1 740

E1520200226201 長岡市
道の駅良寛の里わしま地域
交流センター

新潟県長岡市島崎5713‑2 41‑8110 1 25

E1520200082201 長岡市 老人憩いの家 夕映荘 新潟県長岡市寺泊金山170‑3 75‑2368 1 278

E1520200092202 長岡市 伊勢崎市臨海学校 新潟県長岡市寺泊田ノ尻603‑1 75‑2557 1 868

E1520200075201 長岡市 寺泊スポーツセンター 新潟県長岡市寺泊烏帽子平1977‑8 75‑3111 1 508

E1520200074202 長岡市 寺泊小学校 新潟県長岡市寺泊一里塚3890‑1 75‑2040 1 843

E1520200072201 長岡市 寺泊文化センター 新潟県長岡市寺泊磯町7411‑14 75‑5155 1 1,785

E1520200079202 長岡市 青少年研修センター 新潟県長岡市寺泊郷本字今町207 75‑5660 1 182

E1520200077201 長岡市 寺泊中学校 新潟県長岡市寺泊吉1681 75‑2112 1 1 1,356

E1520200096201 長岡市 寺泊本山センター 新潟県長岡市寺泊本山748‑1 75‑2156 1 309

E1520200103202 長岡市 寺泊野積センター 新潟県長岡市寺泊野積字中浜3223 75‑2030 1 198

E1520200091201 長岡市 寺泊山ノ脇センター 新潟県長岡市寺泊町軽井2001 0256‑97‑3410 1 992

E1520200078201 長岡市 大河津小学校 新潟県長岡市寺泊求草1035 0256‑97‑2256 1 905

E1520200093201 長岡市 寺泊コミュニティセンター 新潟県長岡市寺泊敦ヶ曽根551 0256‑97‑3155 1 714

E1520200200201 長岡市 栃尾体育館 新潟県長岡市中央公園1番34号 52‑5571 1 1 1,552

E1520200202201 長岡市 栃尾地域交流拠点施設 新潟県長岡市中央公園1番67号 89‑8611 1 655

E1520200234201 長岡市 栃尾東小学校 新潟県長岡市栃尾原町4丁目3番1号 52‑1555 1 1,430

E1520200033201 長岡市 刈谷田中学校 新潟県長岡市吉水353番地 52‑2001 1 1,989

E1520200130201 長岡市 栃尾南小学校 新潟県長岡市上の原町1番18号 52‑3022 1 1,422

E1520200131201 長岡市 秋葉中学校 新潟県長岡市上の原町6番3号 52‑3838 1 1,949

E1520200250201 長岡市 荷頃地区センター 新潟県長岡市北荷頃2439番地甲 52‑4405 1 1 313

E1520200032201 長岡市 旧下塩小学校 新潟県長岡市吉水1720番地 39‑2211 1 1 503

E1520200133201 長岡市 吉水体育館 新潟県長岡市上樫出3039番地40 52‑1501 1 387
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E1520200132201 長岡市 旧上塩小学校 新潟県長岡市上塩878番地1 39‑2211 1 1 745

E1520200233201 長岡市 栃尾産業交流センター 新潟県長岡市栃尾宮沢1765番地
51‑1331、
51‑1022

1 1 812

E1520200172201 長岡市 高齢者センターとちお 新潟県長岡市赤谷179‑2 89‑8590 1 1 59

E1520200235201 長岡市 東谷小学校 新潟県長岡市栃堀53番地 52‑2739 1 585

E1520200199201 長岡市 旧西谷小学校 新潟県長岡市中1426番地 39‑2211 1 150

E1520200162201 長岡市 旧中野俣小学校 新潟県長岡市西中野俣1316番地 39‑2211 1 203

E1520200260201 長岡市 槙原農村センター 新潟県長岡市与板町槙原186番地 72‑3767 1 63

E1520200264201 長岡市 与板幼稚園 新潟県長岡市与板町与板甲95番地
72‑4078、
72‑2221

1 363

E1520200263201 長岡市 与板ふれあい交流センター 新潟県長岡市与板町与板甲339番地1 72‑4080 1 104

E1520200261201 長岡市 与板体育館 新潟県長岡市与板町与板乙2430番地1 72‑3993 1 1 685

E1520200262201 長岡市 与板保健センター 新潟県長岡市与板町与板乙5901番地2 72‑3101 1 49

E1520200258201 長岡市 与板小学校 新潟県長岡市与板町東与板52番地 72‑3137 1 881

E1520200257201 長岡市 与板中学校 新潟県長岡市与板町東与板200番地 72‑3161 1 998

E1520200259201 長岡市 志保の里荘 新潟県長岡市与板町本与板2380番地1 72‑4649 1 1 157

E1520200256201 長岡市 旧与板公民館黒川分館 新潟県長岡市与板町広野728番地1 72‑3101 1 14

E1520200182201 長岡市 和南津集会所 新潟県長岡市川口和南津882番地2 89‑3111 1 207

E1520200179201 長岡市 川口運動公園体育館 新潟県長岡市川口中山2447‑1 89‑4171 1 525

E1520200230201 長岡市
川口地域福祉センター末広
荘

新潟県長岡市東川口1979番地20 89‑2359 1 362

E1520200229201 長岡市 川口コミュニティセンター 新潟県長岡市東川口1979番地130 89‑3120 1 1 880

E1520200161201 長岡市 川口中学校 新潟県長岡市西川口951番地 89‑3101 1 1 3,414

E1520200159201 長岡市 川口小学校 新潟県長岡市西川口1149番地 89‑2128 1 2,444

E1520200160201 長岡市 西川口集落開発センター 新潟県長岡市西川口1602 89‑3111 1 120

E1520200178201 長岡市 泉水地区センター 新潟県長岡市川口牛ヶ島424番地1 89‑3111 1 352

E1520200181201 長岡市 川口体験交流センター 新潟県長岡市川口木沢467番地 89‑2455 1 210

E1520200180201 長岡市 田麦山地区センター 新潟県長岡市川口田麦山543番地 89‑3158 1 352


